6

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
г. Ростов-на-Дону

ул. Депутатская, д.3

«20» июня 2019 г.                                                                               № 2/ЗКТЭ-СКППК/19

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня
1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX.
1.1.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество отклоненных заявок участников и основания их отклонения, по итогам рассмотрения части заявок участников, указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.2. Запрос котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок подана одна котировочная заявка на основании пункта 3.8.1.1 приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок.
1.1.3. В связи с тем, что единственный участник с регистрационным номером/номером заявки участника №757, Общество с ограниченной ответственностью НПО «КОМПЬЮТЕР» ИНН 1831173910 допущен к участию в запросе котировок №SBR003-190127760500016 в соответствии с пунктом 3.8.2 приложения №2 к извещению о проведении запроса котировок согласовать заключение договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX с единственным участником запроса котировок №SBR003-190127760500016 по цене, согласованной в установленном порядке, но не выше цены, указанной в ценовом предложении участника, представленном оператором, при условии соответствия ценового предложения требованиям извещения о проведении запроса котировок.

Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с ценой, указанной в заявке участника, договор заключается при согласии участника.
«Решение принято единогласно»
Подписи:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания: 24.06.2019

Приложение № 1 к протоколу заседания
комиссии по осуществлению закупок
от «20» июня 2019 г. №2/ЗКТЭ-СКППК/19
Результаты рассмотрения части заявки, поступившей для участия в запросе котировок, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

Акционерное общество «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания» проводит запрос котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX.

1. Начальная (максимальная) цена договора:

- 434 000,00 (четыреста тридцать четыре тысячи) руб. 00 копеек НДС не облагается на основании пп.26 п.2 ст149 Налогового Кодекса Российской Федерации.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора по 31 июля 2020г.

Для участия в закупке поданы заявки:

	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	№ 757
	13.06.2019  14:16:21

	Всего поступила 1 (одна) заявка от участника

2. По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок представленных участниками, соответствующими обязательным требованиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX на соответствие квалификационным требованиям (данные требования не установлены) и требованиям технического задания, наличие и соответствие представленных в составе заявки документов в подтверждение соответствия квалификационным требованиям и требованиям технического задания установлено, что:
2.1.
Соответствует обязательным требованиям, указанным в пунктах 3.3.2. приложения №2 к извещению о проведении запроса котировок, и требованиям технического задания приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок следующий участник:

- регистрационный номер/номер заявки участника № 757.

2.2.
Допускаются к участию в запросе котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX следующие участники, соответствующие обязательным требованиям, квалификационным требованиям (данные требования не установлены), заявки которых соответствуют требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок, представившие документы, предусмотренные пунктами 3.3.3 и 3.6.21 приложения №2 к извещению о проведении запроса котировок, следующий участник:
- регистрационный номер/номер заявки участника № 757;
Всего отклонено 0 (нуль) заявок.

3. В связи с тем, что на участие в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500016 на право заключения договора оказания услуг сублицензии на систему электронного документа оборота Directum RX в запросе котировок подана одна котировочная заявка, сопоставление ценовых предложений не проводится.
«Решение принято единогласно»
Подписи:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания: 24.06.2019

Приложение № 2 к протоколу заседания
комиссии по осуществлению закупок
от «20» июня 2019г. №2/ЗКТЭ-СКППК/19

Результаты сопоставления ценовых предложений участников запроса котировок № SBR003-190127760500016
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником (рублей без учета НДС)
	Сведения о применении условия о приоритете
	Порядковый номер заявки по итогам оценки

	№757, Общество с ограниченной ответственностью НПО «КОМПЬЮТЕР», ИНН 1831173910
	396 060,00
	нет
	1 (единственный участник)

«Решение принято единогласно»
Подписи:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания: 24.06.2019